Collegium in *Ehingen* prope *Rotenburg* habet XL marc. Prepositura ibidem III marc. et III sol. hl. Item ecclesia *Hûringen* pertinet monasterio in *Widchen* et habet X marc. Item ecclesia

*Tellingen* et *Hemendorf* pertinent Johanniticis, nescitur tamen qua domo. Item ecclesia *Tellingen* habet VI marc. Item *Hemendorf* domus est.

Congregacio in *Rotenburg* habet X marc. Congregacio in *Tüwingen* habet XX marc. Quatuor conuentus sanctimonialium in *Dornstetten*, quorum duo sunt sub cura predicatorum et duo sub minoribus, XII marc.

*Halsingen*. *Entringen* cum filia in castro. *Boltringen* cum filia *Rüsten*. *Yesingen*. *Tüwingen* cum capellis S. Jacobi et S. Johannis. *Lustnow* cum capella sua. *Wilan* cum filia *Täradingen*. *Kulchberg*. *Büchel*. *Ehingen* prope *Rotenburg* cum filiabus *Ow*, *Kalchwil* et *Cappell* S. Judoci et *antiqua Civitate*. *Sülchen* cum filiabus videlicet *Rotenburg*, *Sebrunnen*, *Winolfeshain* et *Kiebingen*. *Tellingen* cum filia *Swaldorff*. *Remixhain*. *Hürningen*. *Wurmlingerberg* cum filia *Hirsow*. *Swerczloch*. *Pheffingen*.

#### X. Decanatus Herrenberg.

Summa decanatus CCCCC et LXXXIII marc.

Item ecclesia *Ebhusen* et *inferior Vetingen* pertinent Johanniticis, nescitur tamen quibus. Item *Ebhusen* habet V marc. et *Vetingen* V marc. Item ecclesia *Ober-Vetingen* habet X marc. et pertinet monasterio sanctimonialium in *Rüti* ordinis predicatorum.

Monasterium sanctimonialium in *Rüti* ordinis predicatorum cum ecclesia *Ober-Vetingen* LXXX marc.

Ecclesia *Herrenberg* cum filia *Haslach* et capellis *Mülhusen* et *Raistingen*. *Cuppingen* cum filiabus *Nüfron*, *Vesingen* et *Ofstetten* (Afst.). *Gilstain* cum filiabus *Näbringen* et *Munchberg*. *Altingen* cum filia *Gehan*. *Taltingen*. *Bondorff*. *Vetingen* cum filiabus *Bössingen*, *Göteltingen*, *Rordorf*, *Bittalchingen* et *Hard* (1). *Witingen*. *Oberkilch* cum filiabus *Iselczhusen*, *Nagolt*, *Mündelspach* et *Emingen* (2). *Heyterbach* cum filiabus *Bygingen*, *Spilberg* et *Bössingen*. *Altenstaig* cum filiabus videlicet opidum (oppido) *Altenstaig* et *Sigmarsuelt* (3). *Ebhusen* cum filia Johannitarum in *Rordorf*. *Nidern Vetingen*. *Aeffringen* cum filiabus *Büllach* et *Braitenberg*. *Wilperg* cum filia *Sulcz*. *Ober Vetingen*. *Giltelingen*. *Eschelbrunnen*. *Mülm* cum filia *Alendorf*. *Hochdorff*. *Meczingen*. *Volmaringen* cum filia *Laindorff* mater (ist unrichtig gegeben. Cf. Diöc.-Archiv I. 55—56; und Rottenb. Bisth.-Cat. v. 1835, S. 94). *Waltdorf* cum filiabus *Elgenhusen* et *Swaindorf*. *Toggenphründ* (Deckenpfronn). *Dahteln*. *Ergaczingen*. *Ratuelt* (Rotuelt). *Irnagelt* (4). *Biltrachingen*.